

Holubová advokáti s.r.o.

Za Poříčskou bránou 21/365
CZ-186 00 Praha 8 (Florenc)
tel./fax: +420 224 914 050
e-mail: info@holubova.cz
http://www.holubova.cz/
ID datové schránky: eaqq73c

Městský úřad Kroměříž

do datové schránky

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje

Petr Veselý

Praha

02.07.2015

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

naše společnost Holubová advokáti s.r.o., IČ 246 86 727, se sídlem Za Poříčskou bránou 21/365, 186 00 Praha 8, tímto podává žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., a to s následujícími otázkami:

1. Využívá Vaše město externího dodavatele právních služeb?
2. Pokud ano, plánujete vyhlášení výběrového řízení na právní služby? Kdy budete výběrové řízení vyhlašovat?

Vaši odpověď pošlete buďto písemně na adresu sídla naší společnosti nebo elektronicky do datové schránky eaqq73c.

Předem velice děkujeme za odpověď.

S úctou

Holubová advokáti s.r.o.
Petr Veselý, jednatel

Vyřizuje: Mgr. Jana Kutá
e-mail: jana.kuta@mesto-kromeriz.cz
č. tel.: 573 321 111
datum: 8. července 2015
č. j.: MeUKM/043713/2015
poř. č.: IN – 32/2015

Holubová advokáti s. r. o.
Za Poříčskou bránou 21/365
186 00 PRAHA 8 (Florenc)

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 3. 7. 2015 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle výše citovaného zákona.

V zákonné lhůtě Vám sdělujeme k jednotlivým dotazům následující:

Dotaz

1. Využívá Vaše město externího dodavatele právních služeb?

Odpověď

Městský úřad Kroměříž využívá externího dodavatele právních služeb.

Dotaz

2. Pokud ano, plánujete vyhlášení výběrového řízení na právní služby? Kdy budete výběrové řízení vyhlašovat?

Odpověď

Městský úřad Kroměříž v současné době neplánuje vyhlásit výběrové řízení na externího dodavatele právních služeb.

Mgr. Jana Kutá

tajemnice

Městský úřad Kroměříž